
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.06.2021 № 563/ОД

Об изменении состава 
ученого советасовета факультета
инновационных технологий ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения о факультете (институте) Томского 
государственного университета и решением ученого совета факультета 
инновационных технологий Томского государственного университета от 13 мая 
2021г., протокол № 05-21 о кооптации в состав ученого совета факультета 
инновационных технологий Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета факультета инновационных 
технологий Солдатова Анатолия Николаевича, профессора кафедры управления 
инновациями, в связи с освобождением от занимаемой должности заведующего 
кафедрой.

2. Вывести из состава ученого совета факультета инновационных 
технологий Петелина Александра Евгеньевича, доцента кафедры 
информационного обеспечения инновационной деятельности, по собственному 
желанию.

3. Ввести в состав ученого совета факультета инновационных технологий 
Солдатова Анатолия Николаевича, профессора кафедры управления инновациями.

Ректор Э.В. Галажинский

А.Г. Левашкин 
8 960 971 17 72


